

Vanhusneuvoston kokoonpanon toimikauden jatkaminen ja toimintasäännön muutos

Kaupunginhallitus 19.12.2022 § 488

Valmistelija Henkilöstösuunnittelija Annekristiina Tuovinen

Raahen vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan neuvostoon kuuluu puheenjohtaja ja enintään 15 jäsentä ja varajäsentä. Kaupunginhallitus nimeää neuvostolle puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, jäsenet sekä henkilökohtaiset varajäsenet kahden vuoden toimikaudeksi rekisteröityjen raahelaisten vanhus- ja eläkeläisyhdistysten esittämistä raahelaisista henkilöistä, joiden tulee edustaa molempia sukupuolia sekä erilaisia eläkeläis- ja vanhusryhmiä.

Lisäksi toimintasäännössä on mainittu, että vanhusneuvostoon nimeävät edustajansa ja varaedustajansa kaupunginhallitus, rakennetun ympäristön, tulevaisuus- ja kehittämislautakunta, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue ja Raahen seurakunta kahdeksi vuodeksi kerrallaan kunkin vaalikauden alusta. Kaupunginhallitus on aiemmin nimennyt vuoden 2022 loppuun saakka vanhusneuvoston varsinaiseksi jäseneksi Risto Heinosen ja varajäseneksi Anu Mattilan.

Raahelaisten rekisteröityjen vanhus- ja eläkeläisyhdistysten yhteiskokouksessa 23.11.2022 päätettiin esittää kaupunginhallitukselle, että vanhusneuvosto nimeää keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ensimmäisessä järjestäytymiskokouksessaan sekä seuraavien jäsenten nimeämistä vanhusneuvostoon vuosille 2023 - 2024 seuraavasti:

Vanhusneuvosto 2023-2024	Jäsen	Varajäsen
Raahen ja Ympäristön Sotaveteraanit ry	Aaro Ikkala	Unto Suomalainen
Eläkeliiton Vihannin yhdistys ry	Helena Talus	Lauri Utunen
Raahen kansalliset seniorit ry	Hilkka Okkonen	Mirja-Liisa Kallio
Raahen Eläkeläiset ry	Risto Rautio	Sirkka Kankaala
Rautaruukin Eläkeläiset ry	Tuula Nyman	Seija Knuutila
Raahen kaupungin eläkeläiset RAAKEL ry	Pekka Leppikangas	Harry Sanaksenaho
Eläkeliiton Pattijoen yhdistys ry	Pirjo Härkönen	Eeva Kipinä
Eläkeliiton Raahen yhdistys ry	Kauko Lumiaho	Sakari Lauronen
Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajat ry	Pirkko Valtanen	Martta-Liisa Kilpeänaho
Raahen Seudun Rintamaveteraanit ry	Risto Riihijärvi	Jukka Poukkula

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys	<p>Nimetään vanhusneuvoston jäsenet raahelaisten vanhus- ja eläkeläisyhdistysten yhteiskokouksen esityksen mukaisesti.</p> <p>Todetaan, että vanhusneuvosto nimeää keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan ensimmäisessä järjestäytymiskokouksessaan.</p> <p>Nimetään vanhusneuvostoon kaupunginhallituksen edustaja ja varaedustaja kaupunginhallituksen toimikauden loppuun saakka.</p> <p>Velvoitetaan rakennetun ympäristön lautakunta, tulevaisuuslautakunta ja kehittämislautakunta nimeämään kukin yksi edustaja ja varaedustaja vanhusneuvostoon.</p> <p>Pyydetään Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialuetta sekä Raahen seurakuntaa kumpaakin nimeämään yksi edustaja ja varaedustaja vanhusneuvostoon.</p>
Päätös	<p>Hyväksyi esityksen ja nimesi kaupunginhallituksen edustajaksi Risto Heinosen ja varaedustajaksi Anu Mattilan.</p>
Kaupunginhallitus 07.10.2024 § 262	
1170/00.00.01/2022	
Valmistelija	<p>Hallintojohtaja Matti Bergman</p> <p>Vanhusneuvoston toimikausi on ollut kaksi vuotta ja nykyinen toimikausi päättyy 31.12.2024. Vanhusneuvoston toimikaudeksi olisi toiminnallisesti ja yhtenäisen käytännön mukaisesti hyvä olla samassa syklissä eli valtuustokauden mukainen. Vanhusneuvoston nykyinen kokoonpano jatkaa tämän muutoksen siirtymäajan eli nykyisen valtuuston toimikauden loppuun 31.7.2025 saakka ja tämän jälkeen toimisi jatkossa neljä vuotta kerrallaan kaupunginhallituksen päättämällä kokoonpanolla. Neuvoston toimintasääntöön tehdään muutos toimikauden osalta.</p> <p>Vanhusneuvoston kokoonpanon jäseneksi nimetään Raahen-Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry:n esittämä jäsen Aarne Eskola.</p>
Liite	<p>Vanhusneuvoston toimintasääntö</p>
Esittelijä	<p>Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena</p>
Päätösesitys	<p>Vanhusneuvoston nykyistä toimikautta jatketaan 31.7.2025 saakka ja jatkossa neuvoston toimikausi on neljä vuotta.</p> <p>Vanhusneuvoston toimintasääntö päivitetään liitteen mukaisesti.</p>

Nimetään vanhusneuvoston kokoonpanon jäseneksi Aarne Eskola Raahen-Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry:stä.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asiaa kokouksessa.